1

[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 22.06.2022  №41/213
О награждении Почетной грамотой и Благодарностями
городской Думы городского округа Кинешма

Руководствуясь решением городской Думы городского округа Кинешма от 29.01.2020 № 89/566 «О Почетной грамоте и Благодарности городской Думы городского округа Кинешма», ст. 29 Устава городского округа Кинешма,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
        1.Наградить Почетной грамотой городской Думы городского округа Кинешма:

         1.1. Белову Елену Владимировну, члена правления Кинешемской общественной организации «Дети войны», за личный вклад в развитие благотворительной деятельности и в связи с празднованием Дня города Кинешма.
         1.2.Воронову Галину Вячеславовну, врача – эндоскописта эндоскопического отделения ОБУЗ «Кинешемская ЦРБ», за добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с празднованием Дня города Кинешма.

         1.3.Лебеденко Ирину Петровну, заместителя главного врача по организационно – методической работе ОБУЗ «Кинешемская ЦРБ», за добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с празднованием Дня города Кинешма.
         1.4.Мичурина Валерия Валентиновича, члена первичной ветеранской организации «Спорткомитет» Кинешемской городской организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда Вооруженных Сил и правоохранительных органов, за безвозмездный добросовестный труд, активное участие в различных спортивных мероприятиях, в том числе за честь города Кинешмы на межобластных соревнованиях и в связи с празднованием Дня города Кинешма.
         1.5.Шадрина Юрия Владимировича, врача – нейрохирурга нейрохирургического отделения ОБУЗ «Кинешемская ЦРБ», за добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с празднованием Дня города Кинешма.
2. Наградить Благодарностями городской Думы городского округа Кинешма:

2.1. Веселкова Сергея Павловича, фельдшера скорой медицинской помощи ОБУЗ «Кинешемская ЦРБ», за добросовестный труд в системе здравоохранения и  в связи с празднованием Дня города Кинешма.
2.2.Пыхову Татьяну Александровну, члена первичной ветеранской организации «Томна» Кинешемской городской организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда Вооруженных Сил и правоохранительных органов, за безвозмездный добросовестный труд, активное участие в ветеранском движении и в связи с празднованием Дня города Кинешма.

2.3. Ушакову Елену Геннадьевну, члена первичной ветеранской организации «Молокозакод» Кинешемской городской организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда Вооруженных Сил и правоохранительных органов, за безвозмездный добросовестный труд, активное участие в ветеранском движении и в связи с празднованием Дня города Кинешма.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин